
  

 

UCHWAŁA NR  V/36/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885                  

z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/110/15 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2016 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/35/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

16 lutego 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 

rok 2016, wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/36/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

02.02.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   7 130 0 7 130 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   7 130 0 7 130 

  Wpływy z różnych opłat 0690 750   750 

  Wpływy z usług 0830 350   350 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 500   500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 5 530   5 530 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 163 095 -191 584 2 971 511 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 163 095 -191 584 2 971 511 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 152 841 -191 284 2 961 557 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 673 260 -177 330 2 495 930 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 060 000 -138 977 1 921 023 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 194 000 -9 243 184 757 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 368 260 -25 479 342 781 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 50 000 -3 631 46 369 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   479 581 -13 954 465 627 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 581 -1 200 34 381 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 9 500 -1 654 7 846 

  Zakup energii 4260 160 000 -2 300 157 700 

  Zakup usług remontowych 4270 85 500 -4 000 81 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 000 -1 800 25 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000 -400 3 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 3 500   3 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 150 000 -2 600 147 400 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników nie będacych członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 254 -300 9 954 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 10 254 -300 9 954 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.02.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

16.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   13 313 0 13 313 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   13 313 0 13 313 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego (…) 0750 11 460   11 460 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 763   763 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 1 090   1 090 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 116 709 -44 751 2 071 958 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 116 709 -44 751 2 071 958 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 110 654 -44 733 2 065 921 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 852 239 -40 442 1 811 797 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 451 679 -31 946 1 419 733 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 135 560 -1 882 133 678 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 240 000 -5 785 234 215 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 25 000 -829 24 171 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   258 415 -4 291 254 124 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 724 -500 19 224 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 4 000 -500 3 500 

  Zakup energii 4260 93 300 -500 92 800 

  Zakup usług remontowych 4270 3 780 -100 3 680 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 800 -100 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 520 -500 10 020 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000 -100 2 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 500 -200 1 300 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 119 291 -1 791 117 500 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 500   500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   6 055 -18 6 037 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 6 055 -18 6 037 

 

 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

19.01.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 069 221 -55 742 1 013 479 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 069 221 -55 742 1 013 479 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 063 584 -55 292 1 008 292 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   779 071 -42 152 736 919 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 582 680 -34 000 548 680 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 55 208 -3 000 52 208 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 107 745 -4 152 103 593 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 438 -1 000 14 438 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000   18 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   284 513 -13 140 271 373 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 350 -3 000 24 350 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 46 704 -6 056 40 648 

  Zakup energii 4260 109 000 -1 000 108 000 

  Zakup usług remontowych 4270 4 740 -200 4 540 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 500 -1 100 30 400 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 700 -200 6 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 5 100 -50 5 050 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 47 319 -1 494 45 825 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 1 500 -40 1 460 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 637 -450 5 187 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 5 637 -450 5 187 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPOŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

16.02.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   17 568 0 17 568 



2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   17 568 0 17 568 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 144   144 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 17 424   17 424 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 324 914 -81 010 3 243 904 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 324 914 -81 010 3 243 904 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 239 556 -80 810 3 158 746 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 788 187 -66 200 2 721 987 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 126 857 -52 900 2 073 957 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 202 370 -2 400 199 970 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 400 394 -9 500 390 894 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 57 066 -1 400 55 666 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 500   1 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   451 369 -14 610 436 759 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 500 -800 17 700 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 50 000 -3 000 47 000 

  Zakup energii 4260 128 032 -5 300 122 732 

  Zakup usług remontowych 4270 3 309   3 309 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 175 -300 875 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 000 -300 30 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 250 -200 4 050 

  Podróże służbowe krajowe 4410 264   264 

  Różne opłaty i składki 4430 2 108   2 108 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 207 259 -4 710 202 549 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 972   1 972 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 149 -200 7 949 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 149 -200 7 949 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   77 209 0 77 209 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 8 565   8 565 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 472   1 472 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 210   210 

  Zakup usług pozostałych 4307 44 270   44 270 

  Podróże służbowe krajowe 4417 8 052   8 052 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 14 640   14 640 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § Plan na dzień 16.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   191 584 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   191 584 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   191 284 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   177 330 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 138 977 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 243 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 479 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 631 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 954 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 654 

  Zakup energii 4260 2 300 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 800 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 400 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   300 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § Plan na dzień 16.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   44 751 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   44 751 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   44 733 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   41 103 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 500 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 879 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 842 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 630 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 350 

  Zakup energii 4260 260 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 

  Podróże służbowe 4410 1 094 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 791 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 18 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § Plan na dzień 16.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   81 010 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   81 010 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   80 810 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   66 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 52 900 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 400 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 610 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 800 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3 000 

  Zakup energii 4260 5 300 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 300 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 200 

  Podróże służbowe 4410 610 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   200 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 200 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   55 742 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   55 742 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   55 292 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   42 152 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 34 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 152 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 140 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 6 000 

  Zakup energii 4260 1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 106 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 200 

  Podróże służbowe 4410 50 

  Różne opłaty i składki 4430 50 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 494 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej 4700 40 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   450 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 450 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   666 260 0 666 260 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   666 260 0 666 260 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   628 859 0 628 859 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   566 347 0 566 347 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 380 482 -4 045 376 437 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 43 928 4 045 47 973 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 95 017   95 017 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 750   13 750 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 33 170   33 170 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   62 512 0 62 512 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 462   31 462 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 28 050   28 050 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   37 401 0 37 401 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 37 401   37 401 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

1. 

DOCHODY OGÓŁEM, Z 
TEGO:   37 120 0 37 120 



2. 

DOCHODY BIEŻĄCE, W 
TYM:   37 120 0 37 120 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego (…) 0750 6 000   6 000 

  Wpływy z usług 0830 30 000   30 000 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 400   400 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 720   720 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 187 541 0 2 187 541 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 187 541 0 2 187 541 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 095 380 0 2 095 380 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 608 884 0 1 608 884 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1 161 210   1 161 210 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 125 154   125 154 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 271 982   271 982 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 938   29 938 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 600   20 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   486 496 0 486 496 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 201 796   201 796 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 25 000   25 000 

  Zakup energii 4260 35 000   35 000 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000   23 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 530   1 530 

  Zakup usług pozostałych 4300 71 449   71 449 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 800   7 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 510   510 

  Różne opłaty i składki 4430 7 700   7 700 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 109 502   109 502 

  Podatek od nieruchomości 4480 600   600 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 900 127 1 027 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 1 109 -127 982 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   92 161 0 92 161 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 3020 92 161   92 161 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   63 870 0 63 870 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   63 870 0 63 870 

  Wpływy z usług 0830 8 136   8 136 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 815   815 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 54 919   54 919 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 114 542 0 3 114 542 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 114 542 0 3 114 542 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 105 295 0 3 105 295 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 535 971 0 2 535 971 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 973 951 -400 1 973 551 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 185 870   185 870 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 329 228   329 228 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 46 922   46 922 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   400 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   569 324 0 569 324 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 692   35 692 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 20 470   20 470 

  Zakup energii 4260 200 000   200 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 410   1 410 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 947   1 947 

  Zakup usług pozostałych 4300 81 787   81 787 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 8 750   8 750 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 040   1 040 

  Różne opłaty i składki 4430 4 500   4 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 208 003   208 003 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 930   3 930 

  
Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 795   1 795 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   9 247 0 9 247 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 9 247   9 247 

 

 

 



DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 051 605 0 5 051 605 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 042 605 0 5 042 605 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 806 405 0 4 806 405 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 443 805 0 4 443 805 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 080   30 080 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 46 040   46 040 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 330 409 6 739 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 589 414   3 589 414 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 80 000   80 000 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 285 900   285 900 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 4080 17 500   17 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 010   15 010 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 040   2 040 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 350 291 -409 349 882 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   362 600 0 362 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 000   100 000 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 40 000   40 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 600   25 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   236 200 0 236 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 236 200   236 200 



7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 9 000   9 000 

 


